PROTOKÓŁ Nr 3/2024
z posiedzenia Komisji Społecznej

Rady Miejskiej Międzychodu

z dnia 11 października 2024 r.
BRM.0012.34.2024
W posiedzeniu uczestniczyli:
1. Członkowie Komisji Społecznej zgodnie z listą obecności – załącznik nr 1 do 
protokołu.
2. Wojciech Danielczak – Prezes Aqualift sp.z o.o
3. Natalia Jandy - inspektor UMiG Międzychód
4. Mirosława Dąbek
5. Tomasz Górny – proboszcz parafii pw. św. Jana Chrzciciela w Międzychodzie
PORZĄDEK OBRAD:
1. Omówienie współpracy przy utrzymaniu porządku na cmentarzu parafialnym w Międzychodzie

2. Propozycja zmian organizacyjnych przebiegu uroczystości patriotycznych w Międzychodzie.
Posiedzenie odbyło się na Sali sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Międzychodzie. 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Pan Tomasz Tomala. 

Ad. 1.
Jako pierwsza głos zabrała Pani Mirosława Dąbek, która zajmuje się dbaniem o utrzymaniem porządku na cmentarzu parafialnym. Mówiła, że największą bolączką są śmieci generowane na cmentarzu. Sama sprząta i opłaca wywóz pojemników.

Pan Radny Tomasz Tomala zapytał jakie są możliwości żeby wesprzeć parafię w tych wydatkach.

Pan Radny Wojciech Mamet poinformował, że w tym roku przed świętem zmarłych wszystko jest dopięte. Młodzież będzie pomagała w grabieniu liści.

Ksiądz Proboszcz dodał, że ogłaszał, aby parafianie zajmowali się też grobami sąsiednimi. Zbiórka przed cmentarzem też jest w całości przekazywana na utrzymanie tego obiektu.

Pan Prezes Wojciech Danielczak powiedział, że spółka jest zawsze gotowa do współpracy. Jednak trudno wspierać bezpośrednio, ponieważ najtańsze są kontenery, które posiada ZUO i które tylko ta firma może wywieźć. 

Radni dopytywali o inwentaryzację grobów.

Ksiądz probosz odpowiedział, że nie jest zrobiona, ale gdyby była to łatwiej umieścić informacje w portalu – grobonet.  

Pani Natalia Jandy poinformowała, że KIS został już zorganizowany na 3 dni przed 01/11. Jeżeli będzie wola i chęć to nie widzi problemu w letnim sprzątaniu. Odbędzie się również inwentaryzacja i wskazanie drzew do wycinki.

Ad.2.
Pan Przewodniczący Tomasz Tomala przedstawił zebranym proponowane zmiany w organizacji uroczystości patriotycznych w Międzychodzie. Materiał stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.
Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała:




         Przewodniczący Komisji Społecznej
 Alicja Napierała





                 Tomasz Tomala
